

**Do wiadomości:**  
**Firmy biorące udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę materiałów opatrunkowych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 02.07.2014 r. pod numerem: 142049 – 2014.**

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j Dz. U z 2013 r., nr 907, z póź. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

**Pytanie Nr 1 dot. Pakiet 4, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatkowego bardzo elastycznego rękawa opatrunkowego na nogę dorosłego i głowę dziecka - op. 25 mb w stanie roboczym, z możliwością sterylizacji. Skład - poliamid 71%, włókna elastyczne 29%?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie Nr 2 dot. Pakiet nr 2**

Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuści opaskę gipsową czas wiązania 4 – 8 minut 15 cm x 3m. Opakowanie zgrzewne, pakowane po 1 sztuce w opakowaniu?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 3 dot. Pakiet nr 2 poz. nr 1**

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opasek gipsowych, których gaza nośna nawinięta jest na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski?

**Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również przy zachowaniu pozostałych parametrów.**

**Pytanie nr 4 dot. Pakiet nr 3 poz. 4 - 5**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych 12 warstwowych, 17 – nitkowych, pakowanych a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 5 dot. Pakiet nr 3 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych w rozmiarze 7,5 x7,5 cm?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 6 dot. Pakiet nr 3 poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych w rozmiarze 10x10 cm?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 7 dot. Pakiet nr 3 poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy niejałowej 17 – nitkowej, pozostałe parametry bez zmian?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 3 i utworzenie z nich odrębnej części Zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw opatrunków gazowych.

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ oraz nie tworzy dodatkowych pakietów.**

**Pytanie nr 8 dot. Pakiet nr 4 poz. nr 6 - 7**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawów opatrunkowych posiadających w swoim składzie 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych? Skład ten pozwala na sterylizację oraz przekłada się na lepsze walory użytkowe produktu?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 9 dot. Pakiet nr 7 poz. 1 - 2**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kremu ochronnego oraz pianki do oczyszczania skóry dopuszczonych do obrotu zgodnie z Ustawą o kosmetykach?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 10 dot. Pakiet nr 1**

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający ma możliwość odbioru towaru na paletach

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie ma możliwości odbioru towaru na paletach.**

**Pytanie nr 11 dot. Pakiet nr 1 poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Waty celulozowej bielonej 40x60 arkusze, wyrób medyczny w opakowaniach a' 5kg

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 12 dot. Pakiet nr 1 poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie przeliczenia Waty celulozowej na 900 opakowań a 5 kg.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 13 dot. Pakiet 3 pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści kompresy 7,5 cmx7,5 cm?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 14 dot. Pakiet 3 pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści kompresy 10 cm x 10 cm?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 15 dot. Pakiet 3 pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści kompresy 10 cm x 10 cm?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 16 dot. Pakiet 3 pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści gazę 17 nitkową? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu

**Odpowiedź: Patrz odpowiedź na Pytanie nr 7.**

**Pytanie nr 17 dot. Pakiet 4 pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o składzie poliamid 70-80% i 20-30% włókna elastyczne?

**Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.**

**Pytanie nr 18 dot. Pakiet 5 pozycja 1 - 6**

Czy Zamawiający dopuści plastry z klejem akrylowym?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 19 dot. Pakiet 5 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści plastry na tkaninie bawełnianej?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 20 dot. Pakiet 6 pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran bez wzmocnień ze sztucznego jedwabiu?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 21 dot. Pakiet nr 3, poz. 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy 17 nitkowej? Jeśli nie, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wyżej wymienionej pozycji do osobnego pakietu w celu złożenia przez większą ilość wykonawców korzystniejszych cenowo ofert?

**Odpowiedź: Patrz odpowiedź na Pytanie nr 7.**

**Pytanie nr 22 dot. Pakiet nr 4, poz. 6-7:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatkowego rękawa opatrunkowego o składzie 85% poliamid i 15% poliuretan bez możliwości poddania sterylizacji?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 23 dot. Pakiet nr 4, poz. 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa siatkowego o długości 10 mb o składzie 50% poliamid i 50% poliuretan bez możliwości poddania sterylizacji?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 24 dot. Pakiet 5, poz. 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca na 100% tkaninie bawełnianej pokrytej klejem kauczukowym z dodatkiem tlenku cynku pakowany a' 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w formularzu cenowym?

Przylepiec charakteryzuje się bardzo dużą wytrzymałością i przylepnością a zastosowany klej z zawartością tlenku cynku zmniejsza ryzyko powstawania podrażnień.

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 25 dot. Pakiet nr 5, poz. 2-6:**

Zamawiający wymagając w opisie przedmiotu zamówienia wyrobów pokrytych klejem z syntetycznego kauczuku dopuszcza do złożenia oferty tylko i wyłącznie przez konkretnego producenta tj. firmę Paul Hartmann? Jeśli tak, czy Zamawiający zamierza rozszerzyć swoje wymagania o innych producentów, tj. czy dopuści opatrunki na kleju akrylowym typu hot-melt spełniające pozostałe wymagania określone przez Zamawiającego?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 26 dot. Pakiet nr 6, poz. 1-2:**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepca hipoalergicznego z mikroporowatej włókniny z klejem akrylowym bez lateksu, kauczuku i tlenku cynku?

**Odpowiedź: W Pakiecie nr 6, poz. 1 - Zamawiający dopuści również, w Pakiecie nr 6, poz.2 -NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 27 dot. Pakiet nr 6, poz. 4:**

Czy Zamawiający określając rozmiar paska do zamykania ran miał na myśli 6mmx100mm? Jeśli nie, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wyżej wymienionej pozycji do osobnego pakietu w celu złożenia przez większą ilość wykonawców korzystniejszych cenowo ofert?

**Odpowiedź: TAK.**

**Pytanie nr 28 dot. Pakiet nr 6, poz. 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca wodoodpornego z porowatego polietylenu przepuszczalnego dla powietrza i pary wodnej o rozmiarze 9,14mx2,5cm? Przylepiec charakteryzuje dużą przylepność przy małym ryzyku powstania alergii, jest hydrofobowy i nie chłonie wilgoci.

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 29 dotyczące zapisów umowy:**

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź: TAK.**

**Pytanie nr 30 dotyczące zapisów umowy:**

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 3 wzoru umowy został dodany punkt o następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą podwyższyć ceny jednostkowe wyjątkowo w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EURO lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian tej treści do umowy.**

**Pytanie nr 30 dotyczące zapisów umowy:**

Zwracamy się z prośbą o uściślenie terminu dokonania płatności za dostawę, ponieważ w rozdziale XIV punkt 2. SIWZ jest on określony na 30 dni od daty otrzymania faktury, natomiast w formularzu oferty w punkcie 1 oraz wzorze umowy § 5 punkt 4. termin płatności określony jest na 60 dni od daty otrzymania faktury.

**Odpowiedź:** Termin dokonania płatności za dostawę wynosi 60 dni od daty otrzymania faktury.

**Pytanie nr 31 dot. Pakiet 3, poz. 4**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania kompresów w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm, pakowanych a'100 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

**Odpowiedź:** NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 32 dot. Pakiet 3, poz. 5**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania kompresów w rozmiarze 10 cm x 10 cm, pakowanych a'100 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

**Odpowiedź:** NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 33 dot. Pakiet 3, poz. 8**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania gazy 17 nitkowej.

**Odpowiedź:** Patrz odpowiedź na pytanie nr 7

**Pytanie nr 34 dot. Pakiet 3, poz. 8**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania gazy 13 nitkowej.

**Odpowiedź:** NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 35 dot. Pakiet 4, poz. 6-8**

Zwracamy się z prośbą o **wyłączenie** z ww. pakietu pozycji nr 6-8 i utworzenie nowego pakietu. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Zamawiającemu umożliwi wybór najkorzystniejszej oferty.

**Odpowiedź:** NIE.

**Pytanie nr 36 dot. Pakiet 3, poz. 2-7**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania przylepców na kleju akrylowym.

**Pytanie nr 37 dot. Pakiet 3, poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania przylepców pakowanych a'12 sztuk w kartonik.

**Odpowiedź:** Pakiet nr 3 nie zawiera przylepców. Jeżeli pytania dot. Pakietu nr 5 poz. 2-7 i 1 - to Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 38 dot. Pakiet 6, poz. 5**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania przylepców o długości 9,0 m.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuści również.

**Pytanie nr 39 dot. Pakiet 6, poz. 5**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania przylepców bez makroperforacji.

**Odpowiedź:** NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.**

**Podpisał:  
Dyrektor  
Wojciech Konieczny**